
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2802103

Prodej samostatného RD, 185 m2, Teplá, Kladruby (okres Cheb)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, pozemek 1308 m?,
Teplá - Kladruby
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888364 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Teplá, Kladruby (okres Cheb)

Prodej rodinného domu, pozemek 1308 m?, Teplá - Kladruby

Nabízíme k prodeji rodinný dům s udržovanou zahradou na okraji
obce Kladruby - Teplá, okr. Cheb.
Dům je po částečné rekonstrukci, podlahy v přízemí jsou nové, je
zde nová kuchyň, nové rozvody vody, okna v přízemí jsou plastová.
V přízemí domu je dispočně řešeno z prostorné chodby, obývacího
pokoje propojeného s kuchyní, ložnice, koupelna s vanou a WC. Z
chodby je dále vstup do kotelny s dílnou. Do prvního patra je
vybudované nové zděné schodiště, kde se nachází jeden pokoj. V
1 NP jeký prostor, kde lze udělat další pokoj, koupelnu s toaletou /
voda je do 1NP přivedena/ a šatnu.
Dům není podsklepený, vytápění zajišťuje kotel na tuhá paliva a
ohřev vody je bojlerem. Na pozemku je kopaná studna, která
zajišťuje přívod vody do domu.
Dojezdová vzdálenost do obce Teplá je 4,5 km a do Mariánských
Lázní 13 km. Neváhejte a domluvte si prohlídku u makléře. Těšíme
se na Vás!

CENA: (za nemovitost) 3 299 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1308

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2802103

Prodej samostatného RD, 185 m2, Teplá, Kladruby (okres Cheb)

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Rok rekonstrukce 2020

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 185

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Samcová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


